Objeto: “AQUISIÇÃO DE BENS DESTINADOS À DIS-
TRIBUIÇÃO GRATUITA, EM ATENDIMENTO ÀS 
AÇÕES COMEMORATIVAS DO DIA INTERNACIO-
NAL DA MULHER, A SEREM REALIZADAS NO DIA 14 
DE MARÇO DE 2026.” Critério de Julgamento: MENOR 
PREÇO POR ITEM. Valor estimado: R$ 33.380,45 (Trinta 
e três mil, trezentos e oitenta reais e quarenta e cinco cen-
tavos). Data e Horário da fase de lances: 02/03/2026, das 
09h30min. às 15h30min. (Horário de Brasília). Os docu-
mentos pertinentes estão disponíveis em: www.licitanet.
com.br e www.altoparaiso.ro.gov.br. Mais informações de